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Protokół nr 52/VI/2019 
Zarządu Powiatu w Gryfinie 

 
W dniu 5 grudnia 2019 r. w godz. od 1000 do 1415 siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Gryfinie, przy ul. Sprzymierzonych 4, odbyło się posiedzenie 
Zarządu Powiatu. 

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE  
1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzył i prowadził Starosta Gryfiński 

Wojciech Konarski. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni 
goście (listy obecności – zał. nr 1).  

2. Przewodniczący Zarządu przedstawił porządek obrad, do którego wprowadzono: 
- wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki  
w/s desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu do podpisania uzgodnień  
dot. projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  
i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński (druk nr 3a/52). 
- wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego dot. wyrażenia zgody na 
podpisanie aneksu do umowy z Wojewódzkim Komendantem Policji w Szczecinie  
w sprawie dofinansowania zakupu radiowozu (druk nr 8a/52). 
Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).  

3.  Protokół nr 51/VI/2019 z dnia 28 listopada 2019 r. został przyjęty jednogłośnie (5 - za, 
0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw). 
 

1. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
w/s wydania opinii w zakresie organizacji zajęć w ramach 
zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy II 
Technikum Zawodowego w ZSP w Gryfinie (druk nr 1/52). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz – Bień oraz Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2   
w Gryfinie – Maciej Puzik. 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz opinią psychologiczno-pedagogiczno-logopedyczną 
Nr 71/2019/2020, Zarząd wydał pozytywną opinię w zakresie organizacji 
zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy 
klasy II Technikum Zawodowego w ZSP w Gryfinie w wymiarze 2 godzin 
tygodniowo w okresie od 02.12.2019 r. 26.06.2020 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.  
 
2. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

w/s wydania opinii w zakresie organizacji zajęć w ramach 
zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla ucznia klasy II Liceum 
Ogólnokształcącego w ZSP w Gryfinie (druk nr 2/52). 
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Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki oraz opinią psychologiczno-pedagogiczno-logopedyczną 
Nr 59/2019/2020, Zarząd wydał pozytywną opinię w zakresie organizacji 
zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla ucznia klasy II 
Liceum Ogólnokształcącego w ZSP w Gryfinie w wymiarze 4 godzin 
tygodniowo w okresie od 02.12.2019 r. 26.06.2020 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.  
 
3. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

w/s wydania opinii w zakresie organizacji dodatkowych zajęć w ramach 
zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy klasy III Liceum 
Ogólnokształcącego w ZSP w Gryfinie (druk nr 3/52). 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu i Turystyki oraz opinią psychologiczno-pedagogiczno-logopedyczną 
Nr 70/2019/2020, Zarząd wydał pozytywną opinię w zakresie organizacji 
zajęć w ramach zindywidualizowanej ścieżki kształcenia dla uczennicy 
klasy III Liceum Ogólnokształcącego w ZSP w Gryfinie w wymiarze  
1 godziny tygodniowo w okresie od 02.12.2019 r. 24.04.2020 r.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.  
 
4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zatwierdzenia 

koncepcji projektu pn. „Bezpieczna szkoła – wymiana naszych 
doświadczeń” (druk nr 4/52). 

 
Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia koncepcji 

projektu pn. „Bezpieczna szkoła – wymiana naszych doświadczeń”, do 
którego wprowadzono poprawkę. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Bezpieczna szkoła – wymiana naszych doświadczeń” wraz  
z poprawką? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 201/2019 w sprawie 
zatwierdzenia koncepcji projektu pn. „Bezpieczna szkoła – wymiana 
naszych doświadczeń”. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 
5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Gryfinie (druk nr 5/52). 
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Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie (dot. realizacji 
projektu pn. „Bezpieczna szkoła – wymiana naszych doświadczeń”).  

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Gryfinie w brzmieniu 
zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 202/2019 w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych  
w Gryfinie (dot. realizacji projektu pn. „Bezpieczna szkoła – wymiana 
naszych doświadczeń”). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuścił Wicedyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 
w Gryfinie – Maciej Puzik. 

 
6. Wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

w/s desygnowania przedstawiciela Zarządu Powiatu do podpisania 
uzgodnień dot. projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej 
uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 
Gryfiński (druk nr 5a/52). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  

i Turystyki, Zarząd jednogłośnie wyznaczył Wicestarostę Ewę Dudar jako 
przedstawiciela Zarządu Powiatu do podpisania uzgodnień dot. projektu 
uchwały Rady Powiatu w Gryfinie zmieniającej uchwałę w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Gryfiński. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu  
i Turystyki – Elżbieta Lorenowicz-Bień.   

 
7. Wniosek Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  

i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem oraz 
projektami uchwał na Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników 
„Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienie członka 
Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika 
Powiat Gryfiński na Zgromadzeniu (druk nr 6/52). 
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Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 
Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk. 

 
Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd jednogłośnie 
zaakceptował porządek obrad Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników 
„Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami 
uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu 
głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.  
 Jednocześnie Zarząd upoważnił Wojciecha Konarskiego do 
reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu 
Wspólników, które odbędzie się w dniu 10 grudnia 2019 r. o godz. 10.30. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.  
 
 Przewodniczący Zarządu poinformował, iż w dniu 04 grudnia 2019 r.  
odbyło się spotkanie z Panem Pawłem Bakunem Dyrektorem 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej MSWiA  
w Szczecinie.  Zarząd jednogłośnie zaakceptował pismo skierowane do 
Dyrektora SPZOZ MSWiA zawierające propozycje ewentualnego nabycia 
przedsiębiorstwa „Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. Negocjacje  
w tym zakresie będzie prowadził Zarząd Spółki jak również będzie ustalał 
końcowe warunki oraz zapisy umowy w każdym z niżej opisanych 
wariantów, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Nadzorczej oraz zgody 
Zgromadzenia Wspólników wyrażonej uchwałą. 
 

Zarząd ponowienie skierował wezwanie do Prezes Zarządu Spółki 
„Szpital Powiatowy w Gryfinie” Sp. z o.o. o uregulowanie zapisów  
w księgach rachunkowych Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 
 

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami  
i Nadzoru Właścicielskiego – Lucyna Zawierucha oraz Inspektor – Piotr Ignaciuk. 

 
8. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wysokości 

opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub 
rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu 
gryfińskiego obowiązujących w roku 2020 (druk nr 7/52). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego – 

Waldemar Derkacz. 
 

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 
obiektów pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania 
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sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na terenie powiatu 
gryfińskiego obowiązujących w roku 2020. 

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających przeznaczonych lub używanych do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych 
położonych na terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2020 w brzmieniu zaproponowanym przez 
wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu  
w Gryfinie w sprawie wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie 
statków lub innych obiektów pływających przeznaczonych lub używanych 
do uprawiania sportu lub rekreacji z obszarów wodnych położonych na 
terenie powiatu gryfińskiego obowiązujących w roku 2020. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 
9. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego  

w/s zaopiniowania aktualizacji nr 3 Planu działania systemu 
Państwowego Ratownictwa Medycznego dla województwa 
zachodniopomorskiego (druk nr 8/52). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd 

negatywnie zaopiniował zmiany w aktualizacji nr 3 Planu działania systemu 
Państwowego Ratownictwa Medycznego dla województwa 
zachodniopomorskiego.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
 
10. Wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego dot. wyrażenia 

zgody na podpisanie aneksu do umowy z Wojewódzkim Komendantem 
Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu radiowozu (druk 
nr 8a/52). 

 
Na wniosek Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego, Zarząd 

jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie aneksu nr 1 do umowy  
nr 15/ZK/2019 z dnia 15 maja 2019 r. zawartej z Wojewódzkim 
Komendantem Policji w Szczecinie w sprawie dofinansowania zakupu 
radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji w Gryfinie, w którym zmienia 
się sposób przeznaczenia dofinansowania „na zakup niezbędnych towarów  
i usług”.  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZK”. 
W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego 

– Waldemar Derkacz. 
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11. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie 
w/s zmiany harmonogramu wydatków budżetowych jednostki na 2019 r. 
(druk nr 9/52). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie w sprawie zmiany w 
harmonogramie wydatków budżetowych jednostki na 2019 r., zgodnie  
z którym zwiększa się transzę środków w grudniu o 52 755,00 zł przy 
jednoczesnym zmniejszeniu transzy listopadowej o 52 755,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie. 
 
12. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 

Czarnowie w/s zmniejszenia planu finansowego wydatków na 2019 r. 
(druk nr 10/52). 

 
Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Nowym Czarnowie, gdzie zmniejsza się plan finansowy 
wydatków jednostki o kwotę 42 000,00 zł w związku z oszczędnościami 
spowodowanymi długotrwałym zwolnieniem nauczyciela (zasiłek 
rehabilitacyjny płacony przez ZUS).  

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
13. Wniosek Wicedyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym 

Czarnowie w/s zmiany planu finansowego jednostki na 2019 r. (druk  
nr 11/52). 

 
Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Nowym Czarnowie, zgodnie z którym dokonuje się zmian  
w planie finansowym wydatków wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
oraz dodatku wiejskiego o kwotę 27 000,00 zł. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Dyrektorowi jednostki. 
 
14. Wniosek Kierownika Referatu Informatyki w/s zwiększenia planu 

finansowego wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. – 
Referatu „I” (druk nr 12/52). 

 
Od tego momentu w posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczył Kierownik Referatu Informatyki – 

Waldemar Trzeciak. 
 

Zarząd jednogłośnie postanowił, iż wniosek Kierownika Referatu 
Informatyki w sprawie zwiększenia planu wydatków Starostwa 
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Powiatowego w Gryfinie na 2019 r. z przeznaczeniem na zakup licencji na 
użytkowanie programu Sigma rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I”. 
 
15. Zapoznanie się z informacją Kierownika Referatu Informatyki dot. 

zawarcia umowy licencyjnej na użytkowanie programu Sigma w pełnym 
zakresie (druk nr 13/52). 

 
Zarząd jednogłośnie postanowił, iż wniosek Kierownika Referatu 

Informatyki w sprawie zawarcia umowy licencyjnej na użytkowanie 
programu Sigma w pełnym zakresie rozpatrzy na kolejnym posiedzeniu. 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Referatowi „I”. 
 

W tym momencie posiedzenie Zarządu Powiatu opuścił Kierownik Referatu Informatyki  
– Waldemar Trzeciak. 

 
16. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych w/s zmiany w planie finansowym na rok 2019 (druk  
nr 14/52). 

 
Na wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian  
w planie finansowym wydatków poprzez przesunięcie środków w wysokości 
19 500,00 zł z budżetu Wydziału „RI” z zadania inwestycyjnego 
„Modernizacja wewnętrznej instalacji c.o. w DPS w Nowym Czarnowie” do 
planu finansowego DPS w Nowym Czarnowie. Środki zostają przesunięte  
w związku z zakupem wyposażenia sanitarnego łazienek na potrzeby osób 
niepełnosprawnych (wanna, kabiny prysznicowe, toalety). 

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”  
i Wydziałowi „RI”. 
 
17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu 

powiatu na 2019 rok (druk nr 15/52). 
 

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 
2019 rok.  

 
Przewodniczący Zarządu Wojciech Konarski: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie  
w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2019 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę? 
 
Za – 5 osób, 
Przeciw – 0 osób, 
Wstrzymało się – 0 osób.  
 

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę Nr 203/2019 w sprawie zmiany 
budżetu powiatu na 2019 rok. 
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Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”. 
 
18. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski. 
 
Zarząd zapoznał się informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie dot. zakończenia i rozliczenia projektu „Aktywna integracja w powiecie 
gryfińskim” (1/52). 
  
Zarząd zapoznał się pismem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Gryfinie skierowanym do Wojewody Zachodniopomorskiego w/s zwiększenia dotacji na 
2019 r. na domy pomocy społecznej (2/52). 
 
 
Protokół sporządziła Agnieszka Jackiewicz _______________________________  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(protokół nr 52/VI/2019 Zarządu Powiatu z dnia 5 grudnia 2019 r.) 

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler  …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar …………………………….. 

Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda …………………………….. 
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